



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 038 804  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CAPPES AS  
Forretningsadresse: c/o Øystein Dalby  
Frederik Stangs gate 41B  
0264 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Dalby  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		806	799
<b>Sum kostnader</b>		<b>806</b>	<b>799</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-806</b>	<b>-799</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		17 104	
Annen finansinntekt			206 707
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		60 415	5 091 877
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>77 519</b>	<b>5 298 584</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		265 502	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		498 974	
Annen rentekostnad			86 110
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>764 476</b>	<b>86 110</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-686 957</b>	<b>5 212 474</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-687 763</b>	<b>5 211 675</b>
Skattekostnad på ordinært resultat			8 176
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-687 763</b>	<b>5 203 499</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-687 763</b>	<b>5 203 499</b>



### Balanse

Beløp i: NOK Note 2022 2021

#### BALANSE - EIENDELER

##### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

##### Omløpsmidler

##### Varer

##### Investeringer

Markedsbaserte aksjer 4 523 332 9 541 041

Sum investeringer 4 523 332 9 541 041

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 11 646 698 7 316 752

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 11 646 698 7 316 752

Sum omløpsmidler 16 170 030 16 857 793

SUM EIENDELER 16 170 030 16 857 793

#### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

##### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital 120 000 120 000

Sum innskutt egenkapital 120 000 120 000

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 11 716 607 12 404 370

Sum opptjent egenkapital 11 716 607 12 404 370

Sum egenkapital 11 836 607 12 524 370

##### Gjeld



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		4 333 423	4 333 422
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 333 423</b>	<b>4 333 422</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 333 423</b>	<b>4 333 422</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 333 423</b>	<b>4 333 422</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>16 170 030</b>	<b>16 857 792</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 494896

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 914 038 804  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CAPPES AS  
Forretningsadresse: c/o Øystein Dalby  
Frederik Stangs gate 41B  
0264 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Dalby  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2023



Organisasjonsnr: 914 038 804  
CAPPE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		806	799
<b>Sum kostnader</b>		<b>806</b>	<b>799</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-806</b>	<b>-799</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		17 104	
Annen finansinntekt			206 707
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		60 415	5 091 877
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>77 519</b>	<b>5 298 584</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		265 502	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		498 974	
Annen rentekostnad			86 110
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>764 476</b>	<b>86 110</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-686 957</b>	<b>5 212 474</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-687 763</b>	<b>5 211 675</b>
Skattekostnad på ordinært resultat			8 176
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-687 763</b>	<b>5 203 499</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-687 763</b>	<b>5 203 499</b>



Organisasjonsnr: 914 038 804  
CAPPE AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler  
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler  
Varer

Investeringer  
Markedsbaserte aksjer 4 523 332 9 541 041  
Sum investeringer 4 523 332 9 541 041

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende  
Bankinnskudd, kontanter  
og lignende 11 646 698 7 316 752  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 11 646 698 7 316 752

Sum omløpsmidler 16 170 030 16 857 793

SUM EIENDELER 16 170 030 16 857 793

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital  
Selskapskapital 120 000 120 000  
Sum innskutt egenkapital 120 000 120 000

Opptjent egenkapital  
Annen egenkapital 11 716 607 12 404 370  
Sum opptjent egenkapital 11 716 607 12 404 370

Sum egenkapital 11 836 607 12 524 370

Gjeld  
Langsiktig gjeld  
Annen langsiktig gjeld  
Øvrig langsiktig gjeld 4 333 423 4 333 422  
Sum annen langsiktig gjeld 4 333 423 4 333 422

Sum langsiktig gjeld 4 333 423 4 333 422

Sum gjeld 4 333 423 4 333 422



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

16 170 030

16 857 792



Organisasjonsnr: 914 038 804  
CAPPE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt

**Note**

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.



# Årsoppgjør 2022 for Cappes AS

**Organisasjonsnr: 914 038 804**



## Styrets årsberetning for 2022

Selskapet har sitt kontor i Oslo.

I driftsåret har virksomheten bestått av finansplasseringer.

Selskapet hadde i 2022 et negativt årsresultat på NOK 687 763. I balansen anføres egenkapital på NOK 11 836 607.

Selskapet har utover langsiktig gjeld til hovedaksjonær ingen løpende betalingsforpliktelser og den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Selskapet har ikke foretatt forskning og utviklingsvirksomhet utover det som er normalt for slik virksomhet.

Daglig leder av selskapet har vært Øystein Dalby.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling er god og gir godt grunnlag for fortsatt drift.

Styret bekrefter at regnskapet er avlagt under denne forutsetning.

## Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har 1 ansatt og tilfreds med sykefraværet, som er lik 0.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader og ingen ulykker.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det er ikke iverksatt tiltak for forbedringer.

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø i none større grad en det som er i naturlig for slik virksomhet.

## Likestillingsarbeid

Selskapet er innforstått med kravet om likestilling. Selskapet har for tiden ingen ansatte.

Styret er bevisst at det kun er mannlige styremedlemmer og vil være motivert for å påvirke dette ved neste valg av styremedlemmer.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets overskudd overføres til annen egenkapital.

Oslo, 14.06.2023

Øystein Dalby

Styrets leder



### Resultatregnskap

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Driftsinntekter		0	0
Sum driftsinntekter		0	0
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	806	799
Sum driftskostnader		806	799
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-806</b>	<b>-799</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Verdøkning av markedsb. finansielle oml.m		60 415	1 716 654
Gevinst ved realisasjon av aksjer		0	3 375 223
Utbytte		0	206 707
Annen renteinntekt		17 104	0
Annen finansinntekt		0	0
Sum finansinntekter		<b>77 519</b>	<b>5 298 584</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Verdired. av markedsb. Finansielle oml.m		-265 502	0
Tap ved realisasjon av aksjer		-498 974	
Annen rentekostnad		0	-86 110
Annen finanskostnad		0	0
Sum finanskostnader		<b>-764 476</b>	<b>-86 110</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-687 763</b>	<b>5 211 675</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	-8 176
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>			
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-687 763</b>	<b>5 203 499</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	3	-687 763	5 203 499
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>-687 763</b>	<b>5 203 499</b>



## Balanse

		31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
Aksjer	4	4 523 332	9 541 041
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 646 698	7 316 752
Sum omløpsmidler		16 170 030	16 857 793
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>16 170 030</b>	<b>16 857 793</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,5	120 000	120 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	11 716 607	12 404 370
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 716 607</b>	<b>12 404 370</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 836 607</b>	<b>12 524 370</b>
<b>Gjeld</b>			
Kortsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld	6	4 333 423	4 333 422
Annen langsiktig gjeld			
Sum gjeld		4 333 423	4 333 422
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>16 170 030</b>	<b>16 857 793</b>



## NOTER 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Poster som er sikret med terminkontrakter, er vurdert til terminkurs (korrigert for renteelementet etter balansedato inkludert i terminkursen).

### Fordringer

Fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår.

### Note 1 – Annen driftskostnad

Det har ikke foretatt utbetalinger til daglig leder eller styre og selskapet har ikke stillet noen form for sikkerhet eller panstillinger for aksjonær. Selskapet har ingen ansatte.

### Note 2 – Skattekostnad på ordinært resultat

Selskapet har ikke foretatt aktiviteter eller transaksjoner som medfører skattbar inntekt.



## Note 3 – Egenkapital

	Aksjekapital	Annet egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2021	120 000	12 404 370	12 524 370
Årets resultat		-687 763	-687 763
Pr. 31.12.2022	120 000	11 716 607	11 836 607

## Note 4 – Aksjer

Finansielle driftsmidler. Aksjer i børsnoterte og ikke-børsnoterte selskaper. Basert på ligningsverdi per 31.12.22.

## Note 5 – Selskapskapital

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
kr 120 000	120 000	kr 1	kr 1

Cappes AS hadde pr. 31.12.2022 1 aksjonær

## Note 6 – Annen langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld består av aksjonærlån.